
ORARI E PERCORSI ALTERNATIVI DELLE LINEE EXTRAURBANE DEL BACINO DI 
MODENA PER CHIUSURA PONTE VEGGIA DAL 07 GIUGNO 2025

Con ponte aperto, i bus non transitano per Villalunga e partono da Sassuolo terminal 10’ dopo.

LINEA 600 VACANZA SCOLASTICA

LUN - SAB LUN - VEN

COINCIDENZE:

640  da Maranello 13:28 19:08

670  da Modena 13:00

sost.treno  da Modena 13:44 19:04

Sassuolo Terminal 13:45 19:10

VILLALUNGA STAZIONE 13:55 19:20

Veggia 13:59 19:24

Castellarano 14:07 19:32

Roteglia 14:14 19:39

La Pesa 14:18 19:43

Cerredolo 14:27 19:52

bivio Rubbiano 14:35 20:00

Vitriola 14:44 20:09

Montefiorino 14:52 20:17

Frassinoro 15:10 20:35

Piandelagotti 15:30

LINEA 600 FESTIVO

FEST FEST

COINCIDENZE:

640  da Maranello

670  da Modena 07:55 16:38

sost.treno  daModena

Sassuolo Terminal 08:00 16:45

VILLALUNGA STAZIONE 08:09 16:59

Veggia 08:12 17:02

Castellarano 08:20 17:10

Roteglia 08:27 17:17

La Pesa 08:33 17:23

LINEA 610 VACANZA SCOLASTICA

COINCIDENZE:

640  da Maranello 06:43 12:00 13:28 19:08

670  da Modena 06:45

sost.treno  da Modena 07:02 12:10 13:44 19:04

LUN - SAB VEN LUN - SAB LUN - SAB

Sassuolo Terminal 07:10 12:10 13:45 19:10

VILLALUNGA STAZIONE 07:20 12:20 13:55 19:20

Veggia 07:24 12:24 13:59 19:24

Castellarano 07:33 12:33 14:07 19:32

Roteglia 07:41 12:41 14:15 19:39

La Pesa 07:46 12:45 14:20 19:43

Lugo 07:51 12:49 14:25 19:48

La Volta 07:52 12:50 14:26 19:50

Monchio 08:06 14:40

Costrignano 08:15 14:49

Savoniero 08:21 14:55

Talbignano 12:59 19:59

Gombola 13:06 20:06

Polinago 13:19 20:19

Palagano 08:27 13:43 15:01 20:43


